Especificaciones técnicas : Ref. 237507

Entradas/Bandas
Margen de frecuencia
Nivel de entrada
Tensién de alimentacién entradas
Paso de corriente max.
Paso de corriente max. total entradas
Impedancia
Laser
Longitud de onda
Potencia de salida 6ptica
Conectores RF
Conectores 6pticos
Tensi6n de alimentacién
Consumo potencia max.
Consumo de corriente

peratura de
Voltaje de entrada de la fuente
Corriente Max entrada de la fuente
Voltaje de salida de la fuente
Corriente Max de salida de la fuente

MHz

dBpv
Vdc
mA
mA

nm
dBm

Vdc

mA
°C
Vac
mA
Vdc

TERR
47 ... 694
83..95
11,7..17,7
500

\

290 ... 2340
70...85
1,7..17,7
500
720
75
MQW-DFB uncooled
1530

9
"F" hembra
SC/APC
12...18
5,6
<430
-5...45
100... 240
600
12
1,5

H
290 ... 2340
70...85
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